

Muovit, paperit, sokkelikaistat, kankaat ym.

Aluskate, kondenssisuojattu, 4-kr	60 m ²	47,50 eur	0,79 €/m ²
Aluskate, kondenssisuojattu, 4-kr	30 m ²	27,50 eur	0,92 €/m ²
Aluskate, kondenssisuojattu 5-kr	60 m ²	65,50 eur	1,09 €/m ²
Aluskate, ilman kondenssisuojaa	60 m ²	32,80 eur	0,55 €/m ²
Aluskate, hengittävä	75 m ²	95,00 eur	1,27 €/m ²
Alumiinipaperi	30 m ²	19,30 eur	0,64 €/m ²
Bitumivuorauspaperi	30 m ²	16,70 eur	0,56 €/m ²
Ilmansulkupaperi, hengittävä	30 m ²	33,50 eur	1,12 €/m ²
Ilmansulkupaperi, hengittävä	60 m ²	58,00 eur	0,97 €/m ²
Perinneilmansulkupaperi	60 m ²	42,50 eur	0,71 €/m ²
Rakennusmuovi	5 kg	21,50 eur	4,30 €/kg
Rakennusmuovi	10 kg	37,40 eur	3,74 €/kg
Rakennusmuovi	25 kg	65,80 eur	2,63 €/kg
Höyrynsulkumuovi	5 kg	31,50 eur	6,30 €/kg
Höyrynsulkumuovi	10 kg	56,00 eur	5,60 €/kg
Höyrynsulkumuovi	25 kg	107,00 eur	4,28 €/kg
Alussolumuovi 2mm	25 m ²	15,50 eur	0,62 €/m ²
Suojapahvi 150 g/m ²	100 m ²	22,70 eur	0,23 €/m ²
Suojakartonki 200 g/m ²	75 m ²	22,70 eur	0,30 €/m ²
Suojakartonki 300 g/m ²	100 m ²	38,70 eur	0,39 €/m ²
Remonttisuoj	30 m ²	6,40 eur	0,21 €/m ²
Lattiasuoj	50 m ²	21,50 eur	0,43 €/m ²
Rulla-aaltopahvi, leveys 1,0m	30 m ²	18,30 eur	0,61 €/m ²
Rulla-aaltopahvi, leveys 1,5m	37,5 m ²	22,80 eur	0,61 €/m ²
Perusmuurilevy, korkeus 1,0m (sokkelilevy/patolevy)	20 m	38,40 eur	1,92 €/m
Perusmuurilevy, korkeus 1,5m	20 m	57,60 eur	2,88 €/m
Perusmuurilevy, korkeus 2,0m	20 m	76,80 eur	3,84 €/m
Perusmuurilevyn peitelista	2 m	3,40 eur	1,70 €/m
Sokkelikaista solumuovi 6 x 150 mm	50 m	28,30 eur	0,57 €/m
Sokkelikaista solumuovi 6 x 200 mm	50 m	36,50 eur	0,73 €/m
Irrotuskaista 5 x 100 mm	50 m	10,80 eur	0,22 €/m
Irrotuskaista 5 x 150 mm	50 m	13,20 eur	0,26 €/m

Irrotuskaista 5 x 200 mm	50 m	15,80 eur	0,32 €/m
Sokkelikaista bitumi 10 cm	10 m	6,20 eur	0,62 €/m
Sokkelikaista bitumi 12 cm	10 m	6,20 eur	0,62 €/m
Sokkelikaista bitumi 16,7 cm	10 m	7,50 eur	0,75 €/m
Sokkelikaista bitumi 20 cm	10 m	9,60 eur	0,96 €/m
Sokkelikaista bitumi 50 cm hitsattava	10 m	44,50 eur	4,45 €/m
Suodatinkangas 2 x 5 m N1	10 m ²	9,20 eur	0,92 €/m ²
Suodatinkangas 2 x 10 m N1	20 m ²	16,50 eur	0,83 €/m ²
Suodatinkangas 5 x 10 m N1	50 m ²	33,50 eur	0,67 €/m ²
Suodatinkangas 5 x 25 m N1	125 m ²	79,00 eur	0,63 €/m ²
Suodatinkangas 2 x 100 m N1	200 m ²	124,00 eur	0,62 €/m ²
Suodatinkangas 4 x 100 m KL2	400 m ²	278,00 eur	0,70 €/m ²
Suodatinkangas 5 x 120 m N2	600 m ²	470,00 eur	0,78 €/m ²

hinnat sis. alv 24%